
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  68/2023/2024 z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji opiniującej indywidualne plany badawcze doktorantów  

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie § 4 ust. 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

wprowadzonego Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW wprowadzonego Uchwałą Senatu  

nr 12/2021/2022 Rektora UKW z dnia 22 lutego 2022 r. (ze zm.), uchwala co następuje: 

Zmien ia się skład  Komis ji ds.  opinii indywidua lnych planów badawczych 

uczestników szko ły doktorskiej w roku akademick im 2023/2024.  

Skład Komis ji po zmianie:  

1.  dr hab. Tamara Graczykowska, prof.  uczelni (przewodnicząca)  

2.  dr hab. Ireneusz Szczukowski,  pro f.  uczelni  

3.  dr hab. Zdzis ław Biegański,  pro f.  uczelni .  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


